
Führzügel-WB01.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Buchbauer Sophia 1RV Passau Walding e.V. ..............................
Glasschröder Julia 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Gruber Josephine 1RFV Straubing-Oberpiebing e.V. ..............................
Kroiß Larissa 1RFV Eging a. See e.V. ..............................
Pfeffer Sophie 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Pfirrmann Ronja 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Seiderer Korbinian 1RFV Hohenwarth e.V. ..............................
Streicher Sophie 1RC Deggendorf e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd8
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Reiter-WB Schritt - Trab02.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Engl Johanna 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Kooker Threresa 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Krause,Veronika 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Kroiß Sabrina 1RFV Eging a. See e.V. ..............................
Kufner Jana 1RFV St. Gunther e.V. ..............................
Kulzer Lea 1RFV am Osterbrünnl e.V. ..............................
Lang Lara 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Lustig Johanna 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Mühlbauer Anna 1RFV Viechtach St.u.L.e.V ..............................
Spann Sophia 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Streicher Sophie 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Vancik Daniela 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Weike Leonie 1RFV am Osterbrünnl e.V. ..............................
Weike Luisa 1RFV am Osterbrünnl e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd14
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Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp03.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Bahl Lea 1RFV Taufkirchen-Vils e.V. ..............................
Brecht Tessa 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Dischinger Veronika 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Gruber Johanna 1RFV Straubing-Oberpiebing e.V. ..............................
Gruber Nicole 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Hafner,Simone 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Hölzl Kathrin 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Hof,Jasmin 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Hofmann,Philip 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Hopfner,Alexandra 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Hopfner,Barbara 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Knott,Vroni 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Liebl Elisa 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Müller,Sissy 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Rauch,Andreas 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Schaumlöffel,Sarah 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Schmerbeck,Luzia-Sophie 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Shams Melina 1RFV am Osterbrünnl e.V. ..............................
Spann Sophia 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Straub,Hanna 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Süß,Melanie 1RFV Arnstorf e.V. ..............................
Tanne,Tia-Lena 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Telgenbrok Marie 1RFV Freising e.V. ..............................
Vieth Nina 1RFV am Osterbrünnl e.V. ..............................
Wöckel,Sara 1RC Neukirchen e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd25
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Dressur-WB (E 1, 2 bis 4 Reiter)04.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Altschäffel Lena 1TSV Plattling e.V. Abt. Reiten ..............................
Anzinger,Ulrike 1RFV Taufkirchen-Vils e.V. ..............................
Bahl Lea 1RFV Taufkirchen-Vils e.V. ..............................
Berberich Marie 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Biendl,Marlen 1RFV Straubing-Oberpiebing e.V. ..............................
Boher,Alina 1RFV Moos e.V. ..............................
Hof,Jasmin 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Karl,Carola 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Kraus Amelie 1RC Passau e.V. ..............................
Lederhofer,Eva-Maria 1Pffrd. Passau e.V. ..............................
Liebl Elisa 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Limmer,Johanna 1RG Satzbach e.V. ..............................
Lorenz,Josefin 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Meding Jessica 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Meredith,Desirae Nicole 2Hallert.RFV Obermünchen e.V. ..............................

..............................
Morasch Yara 1RFV Waldkirchen e.V. ..............................
Öttl,Sebastian 1RC Passau e.V. ..............................
Pfeffer Franziska 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Praml,Hannah 1RFV Waldkirchen e.V. ..............................
Rauschendorfer,Maya 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Reitz,Carina 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Seidl,Johanna 1RFV Wegscheid e.V. ..............................
Sonnleitner Karin 1RFV Karpfham im Rottal e.V. ..............................
Stangl Nina 1TSV Plattling e.V. Abt. Reiten ..............................
Wagner Anna 1RFV Mitterfels e.V. ..............................
Wagner,Patricia 1RFV Mitterfels e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd27
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Dressurreiterprüfung Kl.A05.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Aigner,Sissy 1RFV Waldkirchen e.V. ..............................
Ammering,Judith 1SV Moosham Abt.Reiten e.V. ..............................
Begas,Astrid 1RFV Eging a. See e.V. ..............................
Buchbauer,Katrina 1RV Passau Walding e.V. ..............................
Buchberger,Julia 1RC Liebenstein e.V. ..............................
Dengscherz,Simone 1RC Liebenstein e.V. ..............................
Feuerecker,Simone 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Hartmann,Daniela 1RFV Landau e.V. ..............................
Holzapfel,Verena 1Pffrd. Schwandorf e.V. ..............................
Kessler,Diana 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Kessler,Katharina 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Koller,Christin 1Pffrd. Lamer Winkel e.V. ..............................
Kraus,Sofie 1RFV St.G. Geisenhausen e.V. ..............................
Kuchl,Anna-Maria 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Lang,Luisa 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Lederhofer,Eva-Maria 1Pffrd. Passau e.V. ..............................
Leitl,Eva 1RFr. Höcking-Landau e.V. ..............................
Lorenz,Josefin 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Petraschka,Leonie Marie 1RFV Eggenfelden e.V. ..............................
Seidl,Johanna 1RFV Wegscheid e.V. ..............................
Stöger,Isabel 1Pffrd. Großköllnbach e.V. ..............................
Süß,Anna 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Wackerbauer,Bianca 1RFV Mitterfels e.V. ..............................
Wagner,Patricia 1RFV Mitterfels e.V. ..............................
Wimmer,Svenja 1RFV Wegscheid e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd25
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Dressurprüfung Kl.A**06.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Aicher,Nadine 1RC Kattersdorf-Regen e.V. ..............................
Aigner,Sissy 1RFV Waldkirchen e.V. ..............................
Ammering,Judith 1SV Moosham Abt.Reiten e.V. ..............................
Begas,Astrid 1RFV Eging a. See e.V. ..............................
Boritsch,Vanessa 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Buchbauer,Katrina 1RV Passau Walding e.V. ..............................
Buchberger,Julia 1RC Liebenstein e.V. ..............................
Dengscherz,Simone 1RC Liebenstein e.V. ..............................
Feuerecker,Simone 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Hartmann,Daniela 1RFV Landau e.V. ..............................
Kessler,Katharina 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Koller,Christin 1Pffrd. Lamer Winkel e.V. ..............................
Kraus,Sofie 1RFV St.G. Geisenhausen e.V. ..............................
Kuchl,Anna-Maria 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Lang,Luisa 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Lederhofer,Eva-Maria 1Pffrd. Passau e.V. ..............................
Leitl,Eva 1RFr. Höcking-Landau e.V. ..............................
Lorenz,Josefin 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Petraschka,Leonie Marie 1RFV Eggenfelden e.V. ..............................
Stöger,Isabel 1Pffrd. Großköllnbach e.V. ..............................
Süß,Anna 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Wimmer,Svenja 1RFV Wegscheid e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd22
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Springreiter-WB07.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Anzinger,Ulrike 1RFV Taufkirchen-Vils e.V. ..............................
Berberich Marie 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Grad,Janine 1RFV Arnstorf e.V. ..............................
Hafner,Simone 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Hof,Jasmin 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Hofmann,Philip 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Hopfner,Barbara 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Knott,Vroni 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Liebl Elisa 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Müller,Sissy 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Neumeier Anna Theresa 1RFV am Osterbrünnl e.V. ..............................
Rauch,Andreas 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Schaumlöffel,Sarah 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Schmerbeck,Luzia-Sophie 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Straub,Hanna 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Tanne,Tia-Lena 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Telgenbrok Marie 1RFV Freising e.V. ..............................
Wöckel,Sara 1RC Neukirchen e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd18
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Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)08.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Altschäffel Lena 1TSV Plattling e.V. Abt. Reiten ..............................
Ernst Sandra 1 ..............................
Grad,Janine 1RFV Arnstorf e.V. ..............................
Hopfner,Barbara 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Karl,Carola 2RC Neukirchen e.V. ..............................

..............................
Krause,Veronika 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Lederhofer,Eva-Maria 1Pffrd. Passau e.V. ..............................
Limmer,Johanna 1RG Satzbach e.V. ..............................
Meredith,Desirae Nicole 1Hallert.RFV Obermünchen e.V. ..............................
Rauschendorfer,Maya 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Reitz,Carina 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Sonnleitner Karin 1RFV Karpfham im Rottal e.V. ..............................
Stangl Nina 1TSV Plattling e.V. Abt. Reiten ..............................
Stangl,Bettina Maria 1RFV Straubing-Oberpiebing e.V. ..............................
Tanne,Tessa 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Wetzel,Nina 1RC Passau e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd17
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Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)09.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Biendl,Marlen 1RFV Straubing-Oberpiebing e.V. ..............................
Buchberger,Julia 1RC Liebenstein e.V. ..............................
Eiblmeier,Nina 1RFV Straubing-Oberpiebing e.V. ..............................
Ernst Sandra 1 ..............................
Hager,Simone 1RFV St.G. Geisenhausen e.V. ..............................
Hörmann Dr.,Patricia 2RFV Pfarrkirchen e.V. ..............................

..............................
Hof,Jasmin 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Hofmann,Philip 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Holzapfel,Verena 1Pffrd. Schwandorf e.V. ..............................
Karl,Carola 2RC Neukirchen e.V. ..............................

..............................
Krause,Veronika 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Kuchl,Anna-Maria 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Müller Johanna 1RFV Sonnenwald e.V. ..............................
Rauschendorfer,Maya 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Reitz,Carina 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Schaumlöffel,Sarah 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Sonnleitner Karin 1RFV Karpfham im Rottal e.V. ..............................
Späth,Sofie 1Pffrd. Lamer Winkel e.V. ..............................
Stangl Laura 1RFV Sonnenwald e.V. ..............................
Stangl,Bettina Maria 1RFV Straubing-Oberpiebing e.V. ..............................
Tanne,Tessa 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Zellner Katharina 1RFV Sonnenwald e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd24
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Stilspringprüfung Kl.A*10.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Ammering,Judith 1SV Moosham Abt.Reiten e.V. ..............................
Eiblmeier,Nina 1RFV Straubing-Oberpiebing e.V. ..............................
Feuerecker,Simone 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Hörmann Dr.,Patricia 2RFV Pfarrkirchen e.V. ..............................

..............................
Karl,Carola 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Koller,Leonie 1Neumarkter PSFr. e.V. ..............................
Kuchl,Anna-Maria 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Meinberg,Daniela 1RFV Pfarrkirchen e.V. ..............................
Reitz,Carina 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Schaumlöffel,Sarah 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Späth,Sofie 1Pffrd. Lamer Winkel e.V. ..............................
Stangl,Bettina Maria 1RFV Straubing-Oberpiebing e.V. ..............................
Süß,Anna 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Tanne,Tessa 1RC Neukirchen e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd15
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Geländereiter-WB11.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Anzinger,Ulrike 1RFV Taufkirchen-Vils e.V. ..............................
Hafner,Simone 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Hof,Jasmin 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Hofmann,Philip 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Hopfner,Barbara 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Knott,Vroni 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Krause,Veronika 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Müller,Sissy 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Rauch,Andreas 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Schaumlöffel,Sarah 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Schmerbeck,Luzia-Sophie 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Straub,Hanna 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Tanne,Tia-Lena 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Telgenbrok Marie 1RFV Freising e.V. ..............................
Wöckel,Sara 1RC Neukirchen e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd15
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Komb. Wettbewerb12.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Hafner,Simone 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Hofmann,Philip 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Hopfner,Barbara 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Knott,Vroni 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Müller,Sissy 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Rauch,Andreas 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Schaumlöffel,Sarah 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Schmerbeck,Luzia-Sophie 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Straub,Hanna 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Tanne,Tia-Lena 1RC Neukirchen e.V. ..............................
Wöckel,Sara 1RC Neukirchen e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:   nach Pferd11

12



Jump and Run13.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Biendl,Marlen 1RFV Straubing-Oberpiebing e.V. ..............................
Feuerecker,Simone 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Holzapfel,Verena 1Pffrd. Schwandorf e.V. ..............................
Lorenz,Josefin 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Müller Johanna 1RFV Sonnenwald e.V. ..............................
Sonnleitner Karin 1RFV Karpfham im Rottal e.V. ..............................
Stangl Laura 1RFV Sonnenwald e.V. ..............................
Süß,Anna 1RC Deggendorf e.V. ..............................
Zellner Katharina 1RFV Sonnenwald e.V. ..............................
Zitzelsberger,Lukas 1RFV Sonnenwald e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd10
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